
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-26/2022 по признакам нарушения Управлением
муниципального имущества и землепользования администрации города Орла
(ИНН 5701000921, ОГРН 102570082650; юридический адрес: 302028, Орловская
область, г. Орел, ул. Пролетарская гора, д. 1) статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»   при проведении электронного
аукциона на приобретение жилых помещений для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа (извещение №
0154300014619000640).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-26/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…>, руководитель Орловского УФАС России.

Члены Комиссии:

- <…>, начальник отдела антимонопольного контроля товарных и финансовых
рынков Орловского УФАС России;

- <…>, главный государственный инспектор отдела антимонопольного контроля
товарных и финансовых рынков Орловского УФАС России;

- <…>, главный специалист – эксперт отдела антимонопольного контроля товарных
и финансовых рынков Орловского УФАС России;

- <…>, специалист – эксперт отдела антимонопольного контроля товарных и
финансовых рынков Орловского УФАС России.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


